江苏省工业和信息化厅文件

苏工信软件〔2021〕281号

关于组织参加首届工控中国大会
暨工业软件产业链供需对接会的通知

各设区市工信局，昆山、泰兴、宿迁工信局，有关单位：
为贯彻《关于深化新一代信息技术与制造业融合发展的指导意见》，打造工业软件产业链自主可控能力，提升工控系统本质安全水平，促进工业软件产业链供需双方深度对接，加快推进产业基础高级化、产业链现代化，根据省工业软件产业链专班工作计划，近期将在苏州市召开“首届工控中国大会暨工业软件产业链供需对接会”。有关事项通知如下：
一、时间地点
时间：2021年7月16日—18日
地点：江苏·苏州太湖国际会议中心
二、会议组织
主办单位：中国电子信息产业发展研究院
江苏省工业和信息化厅
江苏省政府国有资产监督管理委员会
苏州市人民政府
承办单位：苏州市工业和信息化局
苏州市吴中区人民政府
赛迪工业和信息化研究院集团（苏州）有限
公司
三、参会人员
1、工业和信息化部领导、江苏省委、省政府领导；
2、各省（自治区、直辖市）工业和信息化主管部门领导、江苏省国资委领导；
3、知名院士、行业专家和学者；
4、江苏省各市国资委、工业和信息化主管部门代表；
5、有关中央企业、行业重点工业企业代表；
6、工业控制系统和工业软件产业链供应商代表；
7、行业组织、金融机构、科研院所及其他单位代表。
四、主要内容
本次大会由1个主论坛，1个专业展会和多场重点行业供需对接会等活动组成。其中，大会开幕式及工控和工业软件产业链高峰论坛定于7月16日举办；针对石油化工、电力电网、轨道交通、装备制造等行业的工业软件产业链供需对接会于7月17日举办，将广泛邀请行业内供需双方重点企业进行深入对接交流；会场外设置工控和工业软件产品、解决方案和应用案例展示区，采用实景打造、多媒体互动等形式，集中展现工控和工业软件产品及技术成果（详见附件1）。
会议期间，中央及全国媒体、省市地方媒体、行业垂直媒体将进行新闻宣传，并在会议现场设媒体直播间，对开幕仪式、大会主论坛及分会场系列活动进行全程视频直播、图片直播，并制作电子会刊进行集中展示。
五、工作要求
1、请各市工信局有关同志（1-2人）、相关软件园区（1-2人）参会，积极组织辖区内工控及工业软件产业链企业（每市20-30家）参会，并推荐重点企业参展。参会人员和参展企业在线上报名的同时，请一并填写参会参展回执（附件3），各市汇总后邮件反馈会务组邮箱。
2、会议期间参会参展人员需严格遵守疫情防控各项规定，确保会议安全规范有序。
六、线上报名
[bookmark: _Hlk74151911]1、请参加大会的人员于7月10日17：00前扫描二维码（见附件2）完成参会线上报名。
2、请有意向参展企业扫描二维码（见附件2）完成参展线上报名，并填写《参展申请表》（见附件4），于6月28日17：00前附企业营业执照复印件、企业简介加盖公章发送至指定邮箱 ICSC_CCID@163.com。
七、联系方式：
会务组联系人：
刘  柳13218182867，邮箱：ICSC_CCID@163.com
孙艳君 18581990611
省工信厅联系人：陈 昆  025-69652687

附件：1. 大会议程
2. 会议线上报名系统（二维码）
3. 参会参展回执表
4. 企业参展申请表

江苏省工业和信息化厅
[bookmark: _GoBack]    2021年6月24日

[bookmark: _Hlk73983655]附件1
大会议程
（一）开幕式
时  间：7月16日 09:10-10:45
地  点：太湖国际会议中心二楼太湖厅
（二）工控暨工业软件产业高峰论坛
时  间：7月16日 10:45-17:35
地  点：太湖国际会议中心二楼太湖厅
[bookmark: _Hlk74141752]（三）重点行业供需对接会
时  间：7月17日 9:00-12:00
地  点：太湖国际会议中心一楼
（四）工控暨工业软件分论坛
时  间：7月17日 14:00-17:00
地  点：太湖国际会议中心一楼
（五）投融资路演
时  间：7月17日 14:00-17:00
地  点：太湖国际会议中心一楼吴娃厅
（六）工控和工业软件产品、解决方案和应用案例展示
时  间：会议期间 8:00-18:00
地  点：太湖国际会议中心一楼、二楼大厅

附件2
会议线上报名系统（二维码）
一、参会报名二维码
[image: ]
注：请于7月10日17：00之前完成参会线上报名。

二、企业参展报名二维码
[image: ]
注：请于6月28日17：00之前完成参展线上报名。

附件3
参会参展回执表
	序号
	参会单位
	参会人员姓名
	参会人员职务
	联系电话

	序号
	参展单位
	参展联系人姓名
	联系人职务
	联系电话

附件4
企业参展申请表
[bookmark: _Hlk74217665]企业/单位名称： （中文）____________________
（英文）____________________
通讯地址：____________________
邮政编码：____________________
联 系 人：____________________ 职务：____________________
[bookmark: _Hlk74065367][bookmark: _Hlk73983033]固定电话：____________________ 手机：____________________
电子邮箱：____________________
展区类别：____________________ 展位号：__________________
（注：请意向参展企业填写展区类别和展位号，展位号按偏好顺序可依次填写三个。）
参展企业已取得的行业资质（如，营业执照）：
____________________
备注：请认真填写表格的所有项目，同时回传企业简介、营业执照复印件加盖公章，并于6月28日17：00前发送至电子邮箱：ICSC_CCID@163.com 。

参会企业主管签字：__________________
参会企业盖章：______________________
日期：2021 年______月______日
image1.png

image2.png
B

i?. V“?- .t
I‘t';;r- AN w
ofsate et